

## Pachet accesorii motofierastraie

I.D.: 42535331

---

Data publicarii	15.04.19	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.002,21 RON - 6.002,21 RON

---

Descriere: Pachet accesorii motofierastraie:Lant Stihl 30 cm, 1.3 mm, 3/8"P [36360000044]- 3x37.82=113.46 lei 1522-Sina Stihl 30 cm, 1.3 mm, 3/8"P [30050004805]- 125.21 lei 51846-Lant Stihl 30 cm, 1.1 mm, 1/4"P [36700000064]- 10x42.02=420.2 lei 56241-Sina Stihl 30 cm, 1.1 mm, 1/4"P [30050083405]- 5x134.45=672.25 lei 14975-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [36210000060]- 3x63.03=189.09 lei 32893-Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [30030005213] - 6 nituri-159.66 lei 14973-Lant Stihl 35 cm, 1.3mm,3/8P [36360000050]-46.22 lei 1441-Sina Stihl 35 cm, 1.3 mm, 3/8"P [30050004809]-130.25 lei 14974-Lant Stihl 40 cm, 1.3 mm, 3/8"P [36360000055]- 2x54.62 =109.24 lei 1402-Sina Stihl 40 cm, 1.3 mm, 3/8"P [30050004813]- 2x134.45=268.9 lei 14976-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, .325" [36390000067]- 3x66.39=199.17 lei 2047-Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, .325" [30030006813]-142.86 lei 59279 - Lant husqvarna 340 ,353- 7x78.99=552.93 lei 59280-Sina husqvarna 340 ,353 - 3x158.82=476.46 lei Pila rotunda Stihl 4.0 x 200 mm [56057724006]- 8x6.72=53.76 lei 10060-Ulei motor 2T verde - 1L- 6x18.49=110.94 lei 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L- 36x25.21=907.56 lei 17368-Ulei transmisie T90 1L- 105x12.61=1324.05 lei Total:6002.21 lei .

---